Q^Mum^íoí^f^alcía^ ^úÍ&noía (^W7^iíca- de <^^x>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

WMjBij CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 [ Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroqüe,sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - VA Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR n" 1098/2016

São Roque, 11 de agosto de 2016.

Prezado Senhor, '

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo

e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor

competente, no sentido de disponibilizar- uma Viatura da Policia Militar, para

cobertura diariamente, na Escola EMEIF Ciclo 2, localizada em frente a Praça

Takechi Shimaru, no Distrito de São João Novo, no horário da saida das crianças, às

12 horas.

Esta solicitação se faz necessária para atender as

reivindicações dos pais de alunos e dos Professores da referida escola, lendo em

vista-proporcionar melhor segurança aos alunos daquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este-

Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada

estima e de.distinta consideração.

Atenciosamente,

RARABinírÂRREIRO DE GODOY
Vereador

Ao '
Ilustríssimo Senhor

CAPITÃO CARLOS RICARDO CEOLONI
MD. Comandante da 2° Cia do" 50° Batalhão da Policia Militar BPM-
São Roque - SP

PR0T0CO1.O N" CETSR 11/08/2016 -1'1:13;37 04479/2016
/inisc